Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 02:02
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/hikvision-ds-qaz1206g1-be-glosnik-bialy-przewodowy-i-bezprzewodowy-6-w-
p-172034.html
Hikvision DS-QAZ1206G1-BE głośnik
Biały Przewodowy i Bezprzewodowy 6
W
Cena 572,42 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRFGT5
Kod producenta 327400066
Kod EAN 6942160433196
Opis produktu
Certyfikaty zgodności: RoHS, WEEE, RCM, CB, Dyrektywa niskonapięciowa (LVD), CE, REACH
Rodzaj zasilania: DC, PoE
Prąd: 1,5 A
Napięcie wejściowe DC: 12 V
Głębokość produktu: 73,5 mm
Waga produktu: 300 g
Średnica: 17,9 cm
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): -10 - 50 °C
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Kolor produktu: Biały
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Głębokość opakowania: 243 mm
Waga wraz z opakowaniem: 500 g
Szerokość opakowania: 255 mm
Wysokość opakowania: 175 mm
Ilość sztuk: 1
Impedancja: 8 Ω
Zakres częstotliwości: 300 - 15000 Hz
Moc wyjściowa (RMS): 6 W
Czułość: 93 dB
Stosunek sygnału do szumu: 82 dB
Maksymalny poziom natężenia dźwięku: 100 dB
Złącze 3,5 mm: Tak
Bluetooth: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Przewodowa sieć LAN: Tak
Wzmacniacz: Nie
Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Certyfikaty zgodności: RoHS, WEEE, RCM, CB, Dyrektywa niskonapięciowa (LVD), CE, REACH
Moc:
wygenerowano w programie shopGold
Rodzaj zasilania: DC, PoE
Prąd: 1,5 A
Napięcie wejściowe DC: 12 V
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 73,5 mm
Waga produktu: 300 g
Średnica: 17,9 cm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): -10 - 50 °C
Wydajność:
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Kolor produktu: Biały
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 243 mm
Waga wraz z opakowaniem: 500 g
Szerokość opakowania: 255 mm
Wysokość opakowania: 175 mm
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Audio:
Impedancja: 8 Ω
Zakres częstotliwości: 300 - 15000 Hz
Moc wyjściowa (RMS): 6 W
Czułość: 93 dB
Stosunek sygnału do szumu: 82 dB
Maksymalny poziom natężenia dźwięku: 100 dB
Porty i interfejsy:
Złącze 3,5 mm: Tak
Bluetooth: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Pozostałe funkcje:
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Przewodowa sieć LAN: Tak
Wzmacniacz:
Wzmacniacz: Nie
Zrównoważony rozwój:
Zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold